
  
   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BARTOLINI Mathilde 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:02.96
2. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:06.76
3. PEREIRA Lili 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:08.20
4. CRAMBES Annelise 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:08.75
5. CAVE Annabelle 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:09.05
6. PIRES Lisa 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:09.88
7. RAKOTOARINORO Eva 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:09.91
8. CAILLENS Clarisse 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:10.99
9. BAERT Emma 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:12.01

10. COLOMBIER Olivia 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:12.73
11. FERNANDEZ Eva 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:13.96
12. AUDEBERT Aurore 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:14.02
13. BOUTES Vanessa 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:14.02
14. BARTHELEMY Chloe 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:14.31
15. BARRAL Flavie 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:14.86
16. LEDUCQ Annette 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:16.44
17. EL MAHROUQ Meissane 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:16.78
18. MACIEL Manon 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:17.10
19. IMBERT Benedicte 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:17.30
20. RICHARD Lea 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:17.59
21. SOUBILS Maeva 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:17.66
22. LAGRANGE Emie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:17.69
23. ESPOSITO Cléa 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:18.17
24. ACOSTA-DEMARCO Anabella 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:18.26
25. MARAVAL Romane 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:18.56
26. THOMAS Margaux 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:18.64
27. MALET Fiona 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:18.65
28. VERNIERE Paola 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:19.00
29. JAZERON Lucie 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:19.36
30. GIRONES Celia 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:20.28
31. GLANGETAS Alice 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:20.49
32. DEVOS Elsa 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:20.59
33. SAMMUT Justine 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:20.99
34. CHIRON Melisande 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:21.00
35. BENDJEMA Sarah 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:21.10
36. TOURREL Leonie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:22.14
37. CESTNUIC Pauline 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:22.70
38. MICHELON Romy 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:22.93
39. COUAILLES Lisa 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:23.08
40. LLANTIA Noemie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:23.33
41. PEIRETTI Justine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:23.90
42. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:25.47
43. BOSCH Anna 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:25.65
44. FAGARD Océane 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:26.00
45. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:27.23
46. MANGINI Malorie 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:27.57
47. AGUILERA Cécilia 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:28.63
48. POTEL Maëlys 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:35.00
49. CHAÏB Margaux 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:36.14
50. ELLIS HURST Esmée 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:39.19
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. JOUCLA Jade 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:40.00
52. DRISS Célia 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:45.33

 100 m Dos Dames 

1. BOHER Mathilde 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:13.92
2. SERRANO Amélie 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:18.98
3. PERIGAUD Camille 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:20.93
4. BIARD-SIMON Charlotte 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:21.28
5. BONIFAS Louise 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:21.50
6. MORAGUES Jeanne 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:21.67
7. HEMBERGER Carla 2004 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:21.82
8. LADREYT Laura 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:22.86
9. CLIMENT Célia 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:22.98

10. TAVERNET Emma 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:23.33
11. LETRILLARD Margot 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:23.40
12. RICHARD Lea 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:24.94
13. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:25.33
14. GRENIER Emmy 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:25.51
15. LE GALL Valentine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:25.58
16. MICHELON Romy 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:26.00
17. DUMAS Diane 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:26.46
18. TOUATI Célia 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:26.67
19. COURTIN Neave 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:27.24
20. LECLAIRE Melanie 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:28.30
21. JOSEPH Dulcie 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:28.77
22. FOUCAULT Mathilde 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:29.15
23. ROIG Catalina 2003 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:29.15
24. RAYNAUD Lea 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:29.32
25. VERDON Sylvine 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:30.00
26. GALINIER Rachel 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:30.34
27. BONNAFOUS Emma 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:31.57
28. PUCHE Emilie 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:31.71
29. GUERY Clemence 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:31.76
30. POUTEAU Emmanuelle 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:31.93
31. FRAPPE Capucine 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:32.77
32. CRUSIOT Lisa 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:33.25
33. MOLAS Marie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:33.53
34. GARCIA Lisa 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:33.79
35. GLEIZES Lucie 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:34.15
36. CAMPOS Maïlyss 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:35.00
37. LATRON Flavie 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:35.12
38. AGUILERA Cécilia 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:35.18
39. COLOMBIER Olivia 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:35.18
40. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:35.26
41. BOULET Lola 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:35.48
42. MURE Clothilde 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:35.91
43. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:39.04
44. ANDRÉ Julie 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:40.00
45. LATIF Soraya 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:40.34
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

46. NIEL Joanne 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:41.02
47. CHAÏB Margaux 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:41.04
48. CARVENNEC Alexandra 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:41.07
49. PEYRARD Anaïs 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:42.00
50. DEVOS Elsa 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:47.20
51. RAYNAUD Laurie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:48.03
52. JOUCLA Jade 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:50.00

 100 m Brasse Dames 

1. BARTOLINI Mathilde 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:20.67
2. OROS Klara 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:25.17
3. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:28.11
4. BIARD-SIMON Charlotte 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:29.34
5. OLIVA Ambre 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:30.28
6. MARAVAL Romane 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:30.83
7. TAVERNET Emma 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:31.25
8. FOUCAULT Mathilde 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:31.66
9. SERRANO Amélie 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:31.85

10. DUMAS Diane 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:32.67
11. CLIMENT Célia 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:32.94
12. TOURREL Leonie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:34.26
13. COURTIN Neave 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:35.91
14. POUTEAU Emmanuelle 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:36.00
15. FALZON Elodie 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:36.18
16. CRAMBES Annelise 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:36.81
17. IMBERT Benedicte 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:36.84
18. MORAGUES Jeanne 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:37.05
19. RODRIGUEZ Audrey 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:37.14
20. LADREYT Laura 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:38.30
21. CESTNUIC Pauline 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:38.59
22. MANGINI Malorie 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:38.63
23. GLEIZES Lucie 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:38.90
24. JOSEPH Dulcie 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:39.16
25. HERAUD Julia 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:40.00
26. BOUTES Vanessa 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:41.21
27. LE GALL Valentine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:41.26
28. CRUSIOT Lisa 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:41.87
29. EL MAHROUQ Meissane 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:42.23
30. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:42.70
31. TOUATI Célia 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:43.03
32. LLANTIA Noemie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:43.23
33. BONNAFOUS Emma 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:43.54
34. CAILLENS Clarisse 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:44.15
35. LATRON Flavie 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:44.90
36. CAMPOS Maïlyss 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:45.00
37. SOUBILS Maeva 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:45.00
38. LAGRANGE Emie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:45.03
39. BENDJEMA Sarah 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:45.12
40. THOMAS Margaux 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:46.42
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

41. PEIRETTI Justine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:46.69
42. NIEL Joanne 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:47.55
43. LATIF Soraya 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:47.89
44. RAYNAUD Laurie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:48.21
45. MALET Fiona 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:49.14
46. HERMENT Carla 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:49.86
47. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:49.96
48. FAGARD Océane 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:50.00
49. ROIG Catalina 2003 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:52.96
50. CARVENNEC Alexandra 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:55.71
51. RUGANI Ines 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:58.11
52. MOLAS Marie 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 2:05.46

 100 m Papillon Dames 

1. OROS Klara 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:14.95
2. BOHER Mathilde 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:16.06
3. RAKOTOARINORO Eva 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:16.80
4. PIRES Lisa 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:18.67
5. PEREIRA Lili 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:19.93
6. CAVE Annabelle 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:21.56
7. OLIVA Ambre 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:22.44
8. FALZON Elodie 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:22.55
9. BAERT Emma 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:23.55

10. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:24.25
11. HEMBERGER Carla 2004 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:24.61
12. ESPOSITO Cléa 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:25.43
13. BONIFAS Louise 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:26.62
14. PERIGAUD Camille 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:26.77
15. BARRAL Flavie 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:26.97
16. HERAUD Julia 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:30.00
17. BARTHELEMY Chloe 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:30.15
18. GRENIER Emmy 2004 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:30.30
19. FERNANDEZ Eva 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:30.31
20. FRAPPE Capucine 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:30.45
21. LETRILLARD Margot 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:32.74
22. AUDEBERT Aurore 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:33.01
23. GALINIER Rachel 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:33.71
24. VERDON Sylvine 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:35.00
25. VERNIERE Paola 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:35.00
26. MACIEL Manon 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:35.03
27. PUCHE Emilie 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:35.30
28. GIRONES Celia 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:35.74
29. LECLAIRE Melanie 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:35.98
30. PEYRARD Anaïs 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:36.19
31. LEDUCQ Annette 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:36.97
32. JAZERON Lucie 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:37.63
33. HERMENT Carla 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:37.78
34. GARCIA Lisa 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:38.64
35. GLANGETAS Alice 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:38.80
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

36. MURE Clothilde 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:39.00
37. ACOSTA-DEMARCO Anabella 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:39.06
38. COUAILLES Lisa 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:40.00
39. SAMMUT Justine 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:42.40
40. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:43.40
41. GUERY Clemence 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:45.00
42. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:45.36
43. ELLIS HURST Esmée 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 1:46.83
44. CHIRON Melisande 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:47.23
45. RAYNAUD Lea 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:47.72
46. BOULET Lola 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:50.00
47. DRISS Célia 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:50.00
48. RUGANI Ines 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:54.83
49. ANDRÉ Julie 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:55.00
50. POTEL Maëlys 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 2:00.32
51. RODRIGUEZ Audrey 2003 FRA CN CASTELNAUDARY [2] 2:02.81
52. BOSCH Anna 2004 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 2:12.17

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. CANET 66 NATATION [1] 9:25.00
2. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 10:00.00
3. CN CÉVENNES ALÈS [1] 10:20.00
4. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 10:20.00
5. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 10:25.00
6. CANET 66 NATATION [2] 10:30.00
7. CN CASTELNAUDARY [1] 10:47.00
8. SETE NATATION E.D.D [1] 10:48.00
9. CN LUNEL [1] 10:48.00

10. CN CÉVENNES ALÈS [2] 11:05.00
11. CN LUNEL [2] 11:05.00
12. MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 11:10.00
13. CNS ST-ESTÈVE [1] 11:15.00
14. CN CASTELNAUDARY [2] 11:20.00
15. CN CARCASSONNE [1] 11:23.00
16. FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 11:30.00
17. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 11:30.00
18. EVEIL MENDE NATATION [1] 11:40.00
19. CA PÉZENAS [1] 11:41.00
20. BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 11:42.00
21. ASPTT MONTPELLIER [1] 11:44.00
22. CN NARBONNE [1] 12:00.00
23. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 12:11.01
24. CN CÉVENNES ALÈS [3] 12:20.00
25. CNS ST-ESTÈVE [2] 12:30.00
26. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 13:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. CANET 66 NATATION [1] 5:05.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

2. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 5:15.00
3. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:15.00
4. CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:25.00
5. SETE NATATION E.D.D [1] 5:27.00
6. CN LUNEL [1] 5:29.00
7. CN CASTELNAUDARY [1] 5:30.00
8. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 5:30.00
9. EVEIL MENDE NATATION [1] 5:40.00

10. CN CÉVENNES ALÈS [2] 5:47.00
11. CANET 66 NATATION [2] 5:50.00
12. CNS ST-ESTÈVE [1] 5:52.00
13. ASPTT MONTPELLIER [1] 5:54.00
14. CN CARCASSONNE [1] 5:55.00
15. BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 5:55.00
16. CN CASTELNAUDARY [2] 5:55.00
17. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 5:55.00
18. MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 5:59.00
19. FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 6:00.00
20. CN NARBONNE [1] 6:00.00
21. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 6:05.32
22. CN CÉVENNES ALÈS [3] 6:15.00
23. CN LUNEL [2] 6:22.00
24. CA PÉZENAS [1] 6:23.00
25. CNS ST-ESTÈVE [2] 6:25.00
26. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 7:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. VIGUIER Antoine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:03.43
2. BREIJO Enzo 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:04.69
3. BERNABE Nathanaël 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:07.61
4. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:07.83
5. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:09.89
6. SAAIDIA Sulayman 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:11.35
7. GUYOT Thomas 2004 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:11.62
8. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:11.85
9. JAILLETTE Anthony 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:12.18

10. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:12.45
11. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:12.45
12. DELCHIDRE Ugo 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:13.55
13. GUILBAUD Thomas 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:13.89
14. CONTANT Samuel 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:13.90
15. TERESIAK Arthur 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:15.09
16. OLLIER MORENO Paul 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:15.63
17. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:16.83
18. CRUEGHE Quentin 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:17.19
19. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:17.26
20. YARD Vincent 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:17.40
21. DEBACKER Evan 2004 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:17.54
22. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:18.46
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

23. QUETIN-MZALI Lelio 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:19.98
24. MACIEL Mathis 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:20.09
25. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:20.70
26. RIGAUD Pierrick 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:21.14
27. BELDA Yoan 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:21.88
28. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:22.09
29. LAFONT Thibauld 2004 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:23.08
30. MARCHI Loris 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:23.64
31. LEPETIT Yohan 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:24.89
32. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:26.56
33. MEZITI Nacim 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:28.02
34. COMBARNOUS Simon 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:28.40
35. DAUCH Axel 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:30.19
36. RUIZ Matthis 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:31.97
37. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:33.38
38. TISSEUR Maxime 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:33.75
39. BOIRAL Killian 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:34.70
40. REBOUL Hugo 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:35.00
41. NOURY Hugo 2003 FRA CN NARBONNE [1] 1:35.43
42. MENDEZ Jean 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:36.65
43. LAÏDI Enzo 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:44.34
44. BOURDONNÉ Lucas 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:45.00
45. BOUDACHE Badis 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 2:03.69

 100 m Dos Messieurs 

1. GUIGON Maxence 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:14.21
2. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:14.67
3. JOURDAN Raphael 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:17.74
4. CANO Alexian 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:17.89
5. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:18.16
6. LOMAKIN Serge 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:20.21
7. MILESI Giovani 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:20.21
8. POTTIER Tehy 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:20.40
9. ELMALEH Sasha 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:20.41

10. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:20.66
11. GENDASZYK Sacha 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:20.68
12. GUYOT Noan 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:21.21
13. DELCHIDRE Ugo 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:21.95
14. FARAUD Vincent 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:22.40
15. FEASSON Romain 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:22.40
16. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:23.17
17. FRANC Gauthier 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:23.17
18. VERHAEGE Loïc 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:23.60
19. LEPETIT Yohan 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:24.15
20. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:26.16
21. CONTANT Samuel 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:26.47
22. SEMPERE Tom 2003 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:26.96
23. MARCHI Hugo 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:27.04
24. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:29.13
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

25. MOYA Baptiste 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:30.00
26. MARGERIN Elian 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:31.47
27. POUTEAU Guillaume 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:32.34
28. BONNEFOI Flavien 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:32.93
29. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:33.30
30. ROLLAND Pierre 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:34.76
31. MEZITI Nacim 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:36.78
32. MANETTO Alexandre 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:36.95
33. DA SILVA BASTOS Julian 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:38.70
34. AGNEL Florian 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:38.99
35. LOUBATIERES Johan 2004 FRA CN NARBONNE [1] 1:41.46
36. TALHA Djibril 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:42.00
37. JULIEN Trystan 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:45.00
38. KACZMAREK Nicolas 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:45.00
39. LAPORTE Noah 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:45.00
40. TISSEUR Maxime 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:45.00
41. RICHARD Pierre 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:50.00
42. BARREIRO Sebastian 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:51.75
43. D'ATHIS Gauthier 2004 FRA CN NARBONNE [1] 1:52.59
44. NOUIRI Adil 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:52.78
45. GORY Pierre 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:54.00
46. VALY Guillaume 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:55.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:24.04
2. JAILLETTE Anthony 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:26.44
3. ELMALEH Sasha 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:26.90
4. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:27.97
5. JOURDAN Raphael 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:30.69
6. GUIGON Maxence 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:31.65
7. TERESIAK Arthur 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:34.27
8. POTTIER Tehy 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:34.91
9. VALADON Yoann 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:36.10

10. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:36.20
11. LESPAGNOL Noé 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:37.09
12. DZHYNDZHYRYSTYY Denis 2003 UKR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:37.23
13. FRANC Gauthier 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:38.00
14. MACIEL Mathis 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:39.04
15. SAIX Thomas 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:39.55
16. MANETTO Alexandre 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:39.88
17. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:40.09
18. COURBEZ Remi 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:42.00
19. BREIJO Enzo 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:42.34
20. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL [2] 1:42.46
21. MOYANO Corentin 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:43.23
22. AGNEL Florian 2003 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:43.25
23. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:44.27
24. MARGERIN Elian 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:44.47
25. FARAUD Vincent 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:44.72
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

26. MOYA Baptiste 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:45.00
27. NOUIRI Adil 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:45.00
28. QUETIN-MZALI Lelio 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:45.00
29. VALY Guillaume 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:45.05
30. POUTEAU Guillaume 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:45.31
31. BONNEFOI Flavien 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:46.00
32. RUIZ Matthis 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:47.06
33. BARREIRO Sebastian 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:47.45
34. SAAIDIA Sulayman 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:47.51
35. ANGONNET Noah 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:55.00
36. BOIRAL Killian 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:55.00
37. TALHA Djibril 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:55.00
38. MILESI Giovani 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:57.25
39. DA SILVA BASTOS Julian 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:58.28
40. GORY Pierre 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:59.00
41. KACZMAREK Nicolas 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:59.00
42. LAPORTE Noah 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:59.00
43. RICHARD Pierre 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:59.65
44. NOURY Hugo 2003 FRA CN NARBONNE [1] 2:03.09
45. ROLLAND Pierre 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:14.16

 100 m Papillon Messieurs 

1. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:15.41
2. FEASSON Romain 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:16.39
3. LESPAGNOL Noé 2003 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:18.18
4. GUYOT Thomas 2004 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:18.33
5. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:19.02
6. SEMPERE Tom 2003 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:19.17
7. CANO Alexian 2003 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:19.71
8. COURBEZ Remi 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:20.00
9. VIGUIER Antoine 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:21.41

10. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL [1] 1:22.10
11. VALADON Yoann 2003 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:23.24
12. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:23.52
13. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:23.83
14. DEBACKER Evan 2004 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:25.00
15. GUILBAUD Thomas 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:25.75
16. MARCHI Hugo 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:25.98
17. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:26.14
18. LOMAKIN Serge 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:26.17
19. DZHYNDZHYRYSTYY Denis 2003 UKR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:28.68
20. VERHAEGE Loïc 2003 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:29.35
21. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:29.93
22. BELDA Yoan 2004 FRA BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 1:30.00
23. BERNABE Nathanaël 2003 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:30.60
24. DAUCH Axel 2003 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:31.00
25. GUYOT Noan 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:31.20
26. SAIX Thomas 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:32.32
27. GENDASZYK Sacha 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:34.23
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

28. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL [2] 1:34.50
29. LAÏDI Enzo 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:35.00
30. OLLIER MORENO Paul 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:39.28
31. MOYANO Corentin 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 1:40.00
32. MARCHI Loris 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:40.09
33. COMBARNOUS Simon 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:41.35
34. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 1:45.00
35. JULIEN Trystan 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:45.00
36. CRUEGHE Quentin 2003 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:50.00
37. LAFONT Thibauld 2004 FRA EVEIL MENDE NATATION [1] 1:50.00
38. MENDEZ Jean 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:50.32
39. D'ATHIS Gauthier 2004 FRA CN NARBONNE [1] 1:51.30
40. LOUBATIERES Johan 2004 FRA CN NARBONNE [1] 1:51.87
41. ANGONNET Noah 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:55.00
42. BOUDACHE Badis 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:55.00
43. BOURDONNÉ Lucas 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [4] 1:55.00
44. REBOUL Hugo 2004 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:55.00
45. YARD Vincent 2004 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:56.67
46. RIGAUD Pierrick 2003 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:03.16

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CANET 66 NATATION [1] 9:45.00
2. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 9:55.00
3. CN CÉVENNES ALÈS [1] 10:00.00
4. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 10:00.00
5. CN CARCASSONNE [1] 10:25.00
6. CANET 66 NATATION [2] 10:30.00
7. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 10:40.00
8. CN LUNEL [1] 10:40.00
9. CN LUNEL [2] 10:56.00

10. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 11:00.00
11. ASPTT MONTPELLIER [1] 11:05.00
12. SETE NATATION E.D.D [1] 11:09.00
13. ASPTT MONTPELLIER [2] 11:40.00
14. CNS ST-ESTÈVE [1] 11:40.00
15. BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 11:40.00
16. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 12:06.06
17. CN CÉVENNES ALÈS [2] 12:10.00
18. CA PÉZENAS [1] 12:15.00
19. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 12:30.00
20. EVEIL MENDE NATATION [1] 12:30.00
21. CN CÉVENNES ALÈS [3] 12:50.00
22. CN CÉVENNES ALÈS [4] 13:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 5:12.00
2. CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:15.00
3. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 5:15.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ALES
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

4. CN LUNEL [1] 5:20.00
5. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:20.00
6. CANET 66 NATATION [1] 5:20.00
7. CN CARCASSONNE [1] 5:25.00
8. ASPTT MONTPELLIER [1] 5:29.00
9. CN LUNEL [2] 5:36.00

10. ASPTT MONTPELLIER [2] 5:42.00
11. SETE NATATION E.D.D [1] 5:44.00
12. CANET 66 NATATION [2] 5:45.00
13. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 5:50.00
14. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 5:50.71
15. EVEIL MENDE NATATION [1] 6:00.00
16. CNS ST-ESTÈVE [1] 6:02.00
17. CN CÉVENNES ALÈS [2] 6:10.00
18. BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 6:10.00
19. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 6:45.00
20. CA PÉZENAS [1] 6:48.00
21. CN CÉVENNES ALÈS [3] 6:52.00
22. CN CÉVENNES ALÈS [4] 7:25.00

 Edition au : 29/01/2016 14:19  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 11 / 11 

       


	100 m Nage Libre Dames 
	100 m Dos Dames 
	100 m Brasse Dames 
	100 m Papillon Dames 
	4 x 200 m Nage Libre Dames 
	4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 
	4 x 200 m Nage Libre Messieurs 
	4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

